15/12/23, 16:28 Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

**REPORTE AUDIENCIA** DTE. FANNY MIREYA RAMIREZ RIOS || RAD. 2023-035

Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Jue 14/12/2023 17:52

Para:Marleny Aldana Sandoval <maldana@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Informes GHA
<informes@gha.com.co>;Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>
CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Jessica Benavides Plaza <jbenavides@gha.com.co>

Buen dia a todos,

Comedidamente informo que el dia de hoy 14/12/2023 se debian llevar a cabo las audiencias preceptuadas en los
articulos 77 y 80 del CPTSS en el proceso que a continuacion relaciono:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA.
Demandante: FANNY MIREYA RAMIREZ RIOS

Demandado: COLFONDOS S.A. Y OTROS

Radicacioén: 2023-00035

Juzgado: Cuarenta y seis Laboral del Circuito de Bogota
Cédigo: CASE 19026

La audiencia sefialada no se llevd a cabo, toda vez que, COLFONDOS S.A. interpuso recurso de apelacidn contra el
auto que rechazd el Ilamamiento en garantia realizado en contra de ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A., el mismo se
encuentra en el Tribunal Superior de Bogota en efecto suspensivo.

Se aclara que la suscrita asistiria en calidad de publico.

@Informes GHA Para su conocimiento y gestidn pertinente.
@CAD GHA Por favor cargar el reporte

@Marleny Aldana Sandoval para seguimiento en el Tribunal

Cordialmente,

VALENTINA OROZCO ARCE
ABOGADA JUNIOR

AREA LABORAL
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proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
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